TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 10 Kizlar, 1500m Serbest 14 - 15 yagslari arasi
21.01.2021 - 18:12 Sonugclar
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16~ 16:03.23 Merve TUNCEL iISTANBUL 25.12.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:36.20 Merve TUNCEL iISTANBUL 26.12.2019

14-15 YAS KADIN : 19:24.60
Puanlar: FINA 2020

Sira YB Zaman Derece

1. Sevim Eylul SUPURGECI 07  Antalyaspor 17:06.89 720
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.88 31.88 450m: 5:02.49 34.46 850m: 9:36.06 34.17 1250m: 14:13.95 35.00
100m: 1:05.13 33.25 500m: 5:36.30 33.81 900m: 10:10.65 3459 1300m: 14:48.74 34.79
150m: 1:38.79 33.66 550m: 6:10.69 34.39 950m: 10:45.22 3457 1350m: 15:23.75 35.01
200m: 2:12.22 33.43 600m: 6:44.78 34.09 1000m: 11:19.93 34.71 1400m: 15:58.66 34.91
250m: 2:46.08 33.86 650m: 7:19.12 34.34 1050m: 11:54.63 34.70 1450m: 16:33.63 34.97
300m: 3:19.82 33.74 700m: 7:52.97 33.85 1100m: 12:29.76 35.13 1500m: 17:06.89 33.26
350m: 3:53.93 34.11 750m: 8:27.57 34.60 1150m: 13:04.54 34.78

400m:; 4:28.03 34.10 800m: 9:01.89 34.32 1200m: 13:38.95 34.41

2. Ela Cemre CITAK 07  Yenimahalle Belediyesi S.K 17:37.15 660
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.62 31.62 450m: 5:08.66 35.18 850m: 9:51.15 35.65 1250m: 14:37.68 36.18
100m: 1:05.34 33.72 500m: 5:43.58 34.92 900m: 10:26.47 35.32 1300m: 15:13.55 35.87
150m: 1:39.98 34.64 550m: 6:18.90 35.32 950m: 11:02.03 35.56 1350m: 15:50.04 36.49
200m:; 2:14.56 34.58 600m: 6:53.89 34.99 1000m: 11:37.46 35.43 1400m: 16:26.30 36.26
250m:; 2:49.39 34.83 650m: 7:29.34 35.45 1050m: 12:13.47 36.01 1450m: 17:02.41 36.11
300m: 3:23.93 34.54 700m: 8:04.58 35.24 1100m: 12:49.25 35.78 1500m: 17:37.15 34.74
350m:; 3:58.86 34.93 750m: 8:40.24 35.66 1150m: 13:25.21 35.96

400m: 4:33.48 34.62 800m: 9:15.50 35.26 1200m: 14:01.50 36.29

3. Talya ERDOGAN 07  Antalyaspor 17:52.47 632
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.07 32.07 450m: 5:10.36 35.41 850m: 9:56.78 36.13 1250m: 14:49.63 36.83
100m: 1:06.29 34.22 500m: 5:45.74 35.38 900m: 10:32.88 36.10 1300m: 15:26.52 36.89
150m: 1:40.82 34.53 550m: 6:21.27 35.53 950m: 11:09.64 36.76 1350m: 16:03.49 36.97
200m: 2:15.49 34.67 600m: 6:56.91 35.64 1000m: 11:45.80 36.16 1400m: 16:40.22 36.73
250m: 2:50.30 34.81 650m: 7:32.75 35.84 1050m: 12:22.62 36.82 1450m: 17:17.03 36.81
300m: 3:25.12 34.82 700m: 8:08.45 35.70 1100m: 12:59.14 36.52 1500m: 17:52.47 35.44
350m: 3:59.93 34.81 750m: 8:44.57 36.12 1150m: 13:35.80 36.66

400m:; 4:34.95 35.02 800m: 9:20.65 36.08 1200m: 14:12.80 37.00

4. Elif SARICAM 07 Ferdi 18:01.18 617
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.77 32.77 450m: 5:18.30 36.20 850m: 10:09.74 36.44 1250m: 15:03.27 36.90
100m: 1:08.01 35.24 500m: 5:54.46 36.16 900m: 10:46.34 36.60 1300m: 15:39.39 36.12
150m: 1:43.73 35.72 550m: 6:30.68 36.22 950m: 11:23.04 36.70 1350m: 16:15.75 36.36
200m: 2:18.86 35.13 600m: 7:07.27 36.59 1000m: 11:59.83 36.79 1400m: 16:51.48 35.73
250m: 2:54.57 35.71 650m: 7:44.02 36.75 1050m: 12:36.51 36.68 1450m: 17:26.30 34.82
300m: 3:30.29 35.72 700m: 8:20.42 36.40 1100m: 13:13.09 36.58 1500m: 18:01.18 34.88
350m: 4:06.19 35.90 750m: 8:56.82 36.40 1150m: 13:49.78 36.69

400m:; 4:42.10 35.91 800m: 9:33.30 36.48 1200m: 14:26.37 36.59

5. Tuna ERDOGAN . 07 Malatya Genglik Hizmetleri Spor Kuliibi18:01.54ji 616
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.67 31.67 450m: 5:10.33 35.47 850m: 9:59.87 36.91 1250m: 14:58.02 37.60
100m: 1:05.33 33.66 500m: 5:45.82 35.49 900m: 10:36.88 37.01 1300m: 15:35.45 37.43
150m: 1:39.76 34.43 550m: 6:21.48 35.66 950m: 11:13.82 36.94 1350m: 16:12.82 37.37
200m: 2:14.53 34.77 600m: 6:57.47 35.99 1000m: 11:50.97 37.15 1400m: 16:49.95 37.13
250m: 2:49.71 35.18 650m: 7:33.85 36.38 1050m: 12:28.25 37.28 1450m: 17:26.13 36.18
300m: 3:24.78 35.07 700m: 8:09.84 35.99 1100m: 13:05.57 37.32 1500m: 18:01.54 35.41
350m: 3:59.89 35.11 750m: 8:46.41 36.57 1150m: 13:43.03 37.46

400m: 4:34.86 34.97 800m: 9:22.96 36.55 1200m: 14:20.42 37.39
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TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 10, Kizlar, 1500m Serbest, 14 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

6. Idil DURUKAN . 06 Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 18:03.55 613
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.48 33.48 450m:; 5:23.84 35.91 850m: 10:12.28 35.20 1250m: 15:00.82 36.63
100m: 1:09.93 36.45 500m: 6:00.32 36.48 900m: 10:47.80 35,52 1300m: 15:38.11 37.29
150m: 1:46.54 36.61 550m: 6:36.54 36.22 950m: 11:23.30 35.50 1350m: 16:14.97 36.86
200m:; 2:23.03 36.49 600m: 7:12.86 36.32 1000m: 11:59.31 36.01 1400m: 16:52.37 37.40
250m: 2:59.22 36.19 650m: 7:48.91 36.05 1050m: 12:34.97 35.66 1450m: 17:27.94 35.57
300m: 3:35.82 36.60 700m: 8:25.12 36.21 1100m: 13:11.46 36.49 1500m: 18:03.55 35.61
350m: 4:11.63 35.81 750m: 9:01.08 35.96 1150m: 13:47.82 36.36

400m:; 4:47.93 36.30 800m: 9:37.08 36.00 1200m: 14:24.19 36.37

7. Azra AKI 06  Ozel Izmir Dokuz Eylul Koleji Spor Kulii18:12.74 597
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.09 31.09 450m: 5:16.41 36.01 850m: 10:09.76 38.00 1250m: 15:08.56 37.76
100m: 1:05.68 34.59 500m: 5:52.22 35.81 900m: 10:46.35 36.59 1300m: 15:46.06 37.50
150m: 1:41.20 35.52 550m: 6:28.20 35.98 950m: 11:24.41 38.06 1350m: 16:23.23 37.17
200m: 2:16.34 35.14 600m: 7:04.31 36.11 1000m: 12:01.41 37.00 1400m: 17:00.40 37.17
250m: 2:52.39 36.05 650m: 7:41.15 36.84 1050m: 12:39.34 37.93 1450m: 17:37.73 37.33
300m: 3:28.31 35.92 700m: 8:17.39 36.24 1100m: 13:16.44 37.10 1500m: 18:12.74 35.01
350m: 4:04.36 36.05 750m: 8:54.64 37.25 1150m: 13:53.75 37.31

400m:; 4:40.40 36.04 800m: 9:31.76 37.12 1200m: 14:30.80 37.05

8. Berre Nur TATAR 07  Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubii Derne(18:17.30 590
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.46 32.46 450m: 5:21.73 36.24 850m: 10:15.19 36.87 1250m: 15:13.41 37.02
100m: 1:08.15 35.69 500m: 5:58.17 36.44 900m: 10:52.51 37.32 1300m: 15:50.89 37.48
150m: 1:44.49 36.34 550m: 6:34.62 36.45 950m: 11:29.81 37.30 1350m: 16:27.82 36.93
200m: 2:20.99 36.50 600m: 7:11.49 36.87 1000m: 12:07.07 37.26 1400m: 17:05.16 37.34
250m: 2:57.28 36.29 650m: 7:47.81 36.32 1050m: 12:44.05 36.98 1450m: 17:41.68 36.52
300m: 3:33.01 35.73 700m: 8:24.56 36.75 1100m: 13:21.60 37.55 1500m: 18:17.30 35.62
350m: 4:09.27 36.26 750m: 9:01.01 36.45 1150m: 13:58.89 37.29

400m:; 4:45.49 36.22 800m: 9:38.32 37.31 1200m: 14:36.39 37.50

9. Deniz EFE . 06 Antalyaspor 18:18.52 588
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.75 32.75 450m:; 5:21.67 36.47 850m: 10:16.44 37.14 1250m: 15:14.69 37.32
100m: 1:07.74 34.99 500m: 5:58.20 36.53 900m: 10:53.92 37.48 1300m: 15:52.21 37.52
150m: 1:43.60 35.86 550m: 6:34.87 36.67 950m: 11:31.03 37.11 1350m: 16:29.49 37.28
200m:; 2:19.68 36.08 600m: 7:11.77 36.90 1000m: 12:08.26 37.23 1400m: 17:06.43 36.94
250m: 2:55.91 36.23 650m: 7:48.44 36.67 1050m: 12:45.52 37.26  1450m: 17:42.78 36.35
300m: 3:32.02 36.11 700m: 8:25.45 37.01 1100m: 13:22.73 37.21 1500m: 18:18.52 35.74
350m:; 4:08.48 36.46 750m: 9:02.37 36.92 1150m: 13:59.91 37.18

400m: 4:45.20 36.72 800m: 9:39.30 36.93 1200m: 14:37.37 37.46

10. Esra Simay OZDABAN 07  Eskisehir Su Sporlari Kulibu Dernegi 18:23.12 580
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.89 32.89 450m:; 5:23.13 36.70 850m: 10:19.90 36.69 1250m: 15:17.90 37.16
100m: 1:08.28 35.39 500m: 6:00.24 37.11 900m: 10:57.00 37.10 1300m: 15:54.96 37.06
150m: 1:43.69 35.41 550m: 6:37.50 37.26 950m: 11:33.42 36.42 1350m: 16:32.61 37.65
200m: 2:19.22 35.53 600m: 7:14.30 36.80 1000m: 12:11.18 37.76  1400m: 17:10.71 38.10
250m: 2:55.69 36.47 650m: 7:51.63 37.33 1050m: 12:48.31 37.13 1450m: 17:47.02 36.31
300m: 3:32.64 36.95 700m: 8:28.51 36.88 1100m: 13:26.26 37.95 1500m: 18:23.12 36.10
350m: 4:10.01 37.37 750m: 9:05.81 37.30 1150m: 14:03.02 36.76

400m:; 4:46.43 36.42 800m: 9:43.21 37.40 1200m: 14:40.74 37.72

11. Derin DONMEZ 07  Enka Spor Kuliibu 18:27.73 573
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.14 33.14 450m: 5:25.64 36.82 850m: 10:22.04 37.19 1250m: 15:22.20 38.08
100m: 1:08.88 35.74 500m: 6:02.83 37.19 900m: 10:59.15 37.11 1300m: 15:59.37 37.17
150m: 1:45.39 36.51 550m: 6:39.77 36.94 950m: 11:36.95 37.80 1350m: 16:37.56 38.19
200m: 2:21.57 36.18 600m: 7:16.25 36.48 1000m: 12:14.26 37.31 1400m: 17:14.78 37.22
250m: 2:58.14 36.57 650m: 7:53.73 37.48 1050m: 12:52.02 37.76  1450m: 17:52.32 37.54
300m: 3:35.12 36.98 700m: 8:30.62 36.89 1100m: 13:29.36 37.34 1500m: 18:27.73 35.41
350m: 4:12.10 36.98 750m: 9:07.74 37.12 1150m: 14:06.85 37.49

400m: 4:48.82 36.72 800m: 9:44.85 37.11 1200m: 14:44.12 37.27
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TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 10, Kizlar, 1500m Serbest, 14 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

12. Nazl YAGCI . 07 Galatasaray Spor Kullibi 18:31.26 568
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.20 31.20 500m: 5:58.30 37.22 900m: 10:58.87 37.64 1300m: 16:01.70 37.99
100m: 1:05.65 34.45 550m: 6:35.67 37.37 950m: 11:36.49 37.62 1350m: 16:39.50 37.80
200m: 2:16.91 1:11.26 600m: 7:13.31 37.64 1000m: 12:14.27 37.78 1400m: 17:17.32 37.82
250m: 2:53.37 36.46 650m: 7:50.68 37.37 1050m: 12:52.19 37.92  1450m: 17:55.44 38.12
300m: 3:29.79 36.42 700m: 8:28.50 37.82 1100m: 13:29.76 37.57 1500m: 18:31.26 35.82
350m: 4:06.86 37.07 750m: 9:06.28 37.78 1150m: 14:07.75 37.99
400m: 4:43.90 37.04 800m: 9:43.82 37.54 1200m: 14:45.72 37.97
450m:; 5:21.08 37.18 850m: 10:21.23 37.41 1250m: 15:23.71 37.99

13. Goksu GUMUS 07  Yidirm Belediyesi Jimnastik Spor Kul(18:37.12 559
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.29 32.29 450m: 5:24.15 36.85 850m: 10:28.15 38.32 1250m: 15:33.63 37.83
100m: 1:08.10 35.81 500m: 6:02.03 37.88 900m: 11:06.65 38.50 1300m: 16:11.86 38.23
150m: 1:45.03 36.93 550m: 6:39.82 37.79 950m: 11:44.95 38.30 1350m: 16:48.43 36.57
200m: 2:21.50 36.47 600m: 7:17.61 37.79 1000m: 12:23.31 38.36 1400m: 17:26.24 37.81
250m: 2:57.53 36.03 650m: 7:55.66 38.05 1050m: 13:01.30 37.99 1450m: 18:01.95 35.71
300m: 3:34.01 36.48 700m: 8:33.68 38.02 1100m: 13:39.59 38.29 1500m: 18:37.12 35.17
350m: 4:10.30 36.29 750m: 9:11.62 37.94 1150m: 14:17.00 37.41

400m:; 4:47.30 37.00 800m: 9:49.83 38.21 1200m: 14:55.80 38.80

14. Ceren GURPINAR 06  Adana Ozgur Kulaglar Spor Kuliibii 18:40.28 554
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.50 32.50 450m: 5:27.41 37.41 850m: 10:28.35 37.81 1250m: 15:33.55 38.15
100m: 1:07.69 35.19 500m: 6:04.77 37.36 900m: 11:06.23 37.88 1300m: 16:11.04 37.49
150m: 1:44.37 36.68 550m: 6:42.42 37.65 950m: 11:44.52 38.29 1350m: 16:48.79 37.75
200m: 2:21.36 36.99 600m: 7:20.13 37.71 1000m: 12:22.35 37.83 1400m: 17:26.26 37.47
250m: 2:58.80 37.44 650m: 7:57.35 37.22 1050m: 13:00.81 38.46 1450m: 18:03.67 37.41
300m: 3:35.86 37.06 700m: 8:34.87 37.52 1100m: 13:38.98 38.17 1500m: 18:40.28 36.61
350m: 4:12.71 36.85 750m: 9:12.81 37.94 1150m: 14:16.94 37.96

400m: 4:50.00 37.29 800m: 9:50.54 37.73 1200m: 14:55.40 38.46

15. Dicle Su SERTPOLAT . 06  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genglik 118:43.45<uli550
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.32 32.32 450m: 5:30.35 38.03 850m: 10:34.62 38.38 1250m: 15:38.56 38.10
100m: 1:07.73 35.41 500m: 6:08.09 37.74 900m: 11:12.53 37.91 1300m: 16:16.46 37.90
150m: 1:44.55 36.82 550m: 6:46.39 38.30 950m: 11:50.99 38.46 1350m: 16:54.89 38.43
200m:; 2:21.79 37.24 600m: 7:23.86 37.47 1000m: 12:28.44 37.45 1400m: 17:32.68 37.79
250m:; 2:59.75 37.96 650m: 8:02.26 38.40 1050m: 13:06.69 38.25 1450m: 18:08.96 36.28
300m: 3:36.97 37.22 700m: 8:40.31 38.05 1100m: 13:44.32 37.63 1500m: 18:43.45 34.49
350m: 4:14.86 37.89 750m: 9:18.47 38.16 1150m: 14:22.81 38.49

400m: 4:52.32 37.46 800m: 9:56.24 37.77 1200m: 15:00.46 37.65

16. Ada Liza CELIK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulibll Dernegil8:45.25 547
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.82 34.82 450m: 5:35.84 38.03 850m: 10:34.34 37.36  1250m: 15:38.26 37.18
100m: 1:12.12 37.30 500m: 6:13.28 37.44 900m: 11:12.32 37.98 1300m: 16:16.55 38.29
150m: 1:50.40 38.28 550m: 6:51.14 37.86 950m: 11:49.83 37.51 1350m: 16:54.79 38.24
200m: 2:28.25 37.85 600m: 7:28.20 37.06 1000m: 12:27.86 38.03 1400m: 17:32.68 37.89
250m: 3:05.61 37.36 650m: 8:05.96 37.76 1050m: 13:05.39 37.53 1450m: 18:09.01 36.33
300m:; 3:42.81 37.20 700m: 8:43.05 37.09 1100m: 13:43.85 38.46 1500m: 18:45.25 36.24
350m: 4:20.32 37.51 750m: 9:20.22 37.17 1150m: 14:22.06 38.21

400m:; 4:57.81 37.49 800m: 9:56.98 36.76 1200m: 15:01.08 39.02

17. Canan CATAL 07  Enka Spor Kuliibu 18:45.80 546
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  32.76  32.76  450m: 5:28.48  37.82  850m: 10:31.07  38.21 1250m: 15:36.23  38.35
100m: 1:08.57 3581  500m: 6:06.10  37.62  900m: 11:08.91  37.84 1300m: 16:14.24  38.01
150m: 1:45.07 36.50  550m: 6:43.90 37.80  950m: 11:47.04  38.13 1350m: 16:52.83  38.59
200m: 2:21.75  36.68  600m: 7:21.80  37.90 1000m: 12:24.99  37.95 1400m: 17:31.30  38.47
250m: 2:58.74  36.99  650m: 7:59.36  37.56 1050m: 13:03.16  38.17 1450m: 18:09.23  37.93
300m: 3:35.91 37.17  700m: 8:37.16  37.80 1100m: 13:41.47  38.31 1500m: 18:45.80  36.57
350m: 4:13.30 37.39  750m: 9:15.17  38.01 1150m: 14:19.80  38.33

400m: 4:50.66  37.36  800m: 9:52.86  37.69 1200m: 14:57.88  38.08
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TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 10, Kizlar, 1500m Serbest, 14 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

18. Ceren CAKIROGLU . 06 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kuliibi Derne(18:50.03 540
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.75 33.75 450m: 5:33.17 37.40 850m: 10:36.74 38.08 1250m: 15:40.31 37.97
100m: 1:10.59 36.84 500m: 6:11.01 37.84 900m: 11:14.80 38.06 1300m: 16:18.82 38.51
150m: 1:47.98 37.39 550m: 6:48.93 37.92 950m: 11:52.40 37.60 1350m: 16:57.07 38.25
200m:; 2:25.87 37.89 600m: 7:26.91 37.98 1000m: 12:30.44 38.04 1400m: 17:35.15 38.08
250m: 3:03.26 37.39 650m: 8:04.75 37.84 1050m: 13:08.43 37.99 1450m: 18:12.81 37.66
300m: 3:40.82 37.56 700m: 8:42.65 37.90 1100m: 13:46.32 37.89 1500m: 18:50.03 37.22
350m: 4:18.17 37.35 750m: 9:20.51 37.86 1150m: 14:24.27 37.95

400m:; 4:55.77 37.60 800m: 9:58.66 38.15 1200m: 15:02.34 38.07

19. Zeynep Esma ERDOGAN 06 Gebze Gengclik Hizmetleri Ve Spor Kulii18:56.35 531
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.08 32.08 450m: 5:33.46 38.57 850m: 10:42.34 39.19 1250m: 15:49.11 37.82
100m: 1:07.67 35.59 500m: 6:11.54 38.08 900m: 11:20.65 38.31 1300m: 16:27.59 38.48
150m: 1:45.15 37.48 550m: 6:49.79 38.25 950m: 11:59.45 38.80 1350m: 17:05.93 38.34
200m: 2:22.91 37.76 600m: 7:28.53 38.74 1000m: 12:38.04 38.59 1400m: 17:43.41 37.48
250m: 3:00.89 37.98 650m: 8:07.15 38.62 1050m: 13:16.25 38.21 1450m: 18:20.07 36.66
300m:; 3:38.66 37.77 700m: 8:45.79 38.64 1100m: 13:54.62 38.37 1500m: 18:56.35 36.28
350m: 4:16.85 38.19 750m: 9:24.65 38.86 1150m: 14:33.30 38.68

400m:; 4:54.89 38.04 800m: 10:03.15 38.50 1200m: 15:11.29 37.99

20. Mirya KARAYEL 07  Gebze Gengclik Hizmetleri Ve Spor Kuli19:11.90 510
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.25 33.25 450m: 5:37.57 38.63 850m: 10:45.26 38.84 1250m: 15:57.56 39.38
100m: 1:10.29 37.04 500m: 6:15.90 38.33 900m: 11:24.08 38.82 1300m: 16:37.04 39.48
150m: 1:48.41 38.12 550m: 6:54.10 38.20 950m: 12:02.96 38.88 1350m: 17:16.48 39.44
200m: 2:26.54 38.13 600m: 7:32.47 38.37 1000m: 12:41.57 38.61 1400m: 17:55.98 39.50
250m:; 3:04.65 38.11 650m: 8:10.92 38.45 1050m: 13:20.69 39.12 1450m: 18:34.49 38.51
300m: 3:42.54 37.89 700m: 8:49.29 38.37 1100m: 13:59.57 38.88 1500m: 19:11.90 37.41
350m: 4:20.79 38.25 750m: 9:27.68 38.39 1150m: 14:38.67 39.10

400m: 4:58.94 38.15 800m: 10:06.42 38.74 1200m: 15:18.18 39.51

21. Sezen Akanda BOZ . 07  Zirve Opal Gsk 19:1541 505
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 35.28 35.28 450m: 5:36.14 37.84 850m: 10:42.82 39.17 1250m: 15:59.07 39.50
100m: 1:12.70 37.42 500m: 6:13.90 37.76 900m: 11:21.87 39.05 1300m: 16:38.49 39.42
150m: 1:50.67 37.97 550m: 6:52.11 38.21 950m: 12:01.96 40.09 1350m: 17:18.16 39.67
200m: 2:28.24 37.57 600m: 7:29.66 37.55 1000m: 12:41.26 39.30 1400m: 17:57.68 39.52
250m: 3:06.02 37.78 650m: 8:07.69 38.03 1050m: 13:21.26 40.00 1450m: 18:37.22 39.54
300m: 3:43.09 37.07 700m: 8:45.96 38.27 1100m: 14:00.53 39.27 1500m: 19:15.41 38.19
350m: 4:20.91 37.82 750m:  9:24.96 39.00 1150m: 14:40.20 39.67
400m: 4:58.30 37.39 800m: 10:03.65 38.69 1200m: 15:19.57 39.37

22. Sude Naz KUNDUR 07  Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 19:34.36 481
50m: 35.24 35.24 450m: 5:44.76 39.48 850m: 11:02.55 39.91 1250m: 16:20.97 39.24
100m: 1:12.50 37.26 500m: 6:23.48 38.72 900m: 11:43.40 40.85 1300m: 17:01.51 40.54
150m: 1:50.63 38.13 550m: 7:03.53 40.05 950m: 12:23.53 40.13 1350m: 17:39.82 38.31
200m:; 2:29.00 38.37 600m: 7:43.11 39.58 1000m: 13:03.41 39.88 1400m: 18:19.94 40.12
250m: 3:08.12 39.12 650m: 8:22.50 39.39 1050m: 13:42.96 39.55 1450m: 18:58.38 38.44
300m: 3:47.27 39.15 700m: 9:02.56 40.06 1100m: 14:22.53 39.57 1500m: 19:34.36 35.98
350m: 4:26.44 39.17 750m: 9:42.48 39.92 1150m: 15:02.27 39.74
400m: 5:05.28 38.84 800m: 10:22.64 40.16 1200m: 15:41.73 39.46

23. 1Irmak SARI 06 Uludag Olimpik Sporlar Genclik Ve Spc19:35.411 480
50m:  33.19 3319  450m: 5:38.11 39.22  850m: 10:57.85 39.92 1250m: 16:16.01  40.16
100m: 1:09.79  36.60  500m: 6:17.40  39.29  900m: 11:36.67  38.82 1300m: 16:56.53  40.52
150m: 1:47.67  37.88  550m: 6:57.90  40.50  950m: 12:15.97  39.30 1350m: 17:37.12  40.59
200m: 2:26.05 38.38  600m: 7:37.95  40.05 1000m: 12:55.82  39.85 1400m: 18:16.88  39.76
250m: 3:03.60 37.55  650m: 8:17.97  40.02 1050m: 13:35.71  39.89 1450m: 18:57.03  40.15
300m: 3:41.46  37.86  700m: 8:57.87  39.90 1100m: 14:15.93  40.22 1500m: 19:35.41  38.38
350m: 4:19.87 38.41 750m: 9:37.93 40.06 1150m: 14:55.56 39.63
400m: 4:58.89  39.02  800m: 10:17.93  40.00 1200m: 15:35.85  40.29
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TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Yaris 10, Kizlar, 1500m Serbest, 14 - 15 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

24. Naz Naciye UZUMCU 06 Bahcelievler Belediye Spor Kuliibi 19:46.08 467
50m: 32,01 3201  450m: 5:43.79  40.02  850m: 11:05.74  40.32 1250m: 16:29.40  40.48
100m: 1:08.28  36.27  500m: 6:24.10  40.31  900m: 11:46.02  40.28 1300m: 17:09.72  40.32
150m: 1:46.59  38.31  550m: 7:04.64  40.54  950m: 12:26.76  40.74 1350m: 17:49.36  39.64
200m: 2:25.41  38.82  600m: 7:44.77  40.13 1000m: 13:07.09  40.33 1400m: 18:28.79  39.43
250m: 3:04.80 39.39  650m: 8:24.94  40.17 1050m: 13:47.47  40.38 1450m: 19:07.82  39.03
300m: 3:44.06 39.26  700m: 9:05.22  40.28 1100m: 14:28.07  40.60 1500m: 19:46.08  38.26
350m: 4:23.99 39.93  750m: 9:45.41  40.19 1150m: 15:08.60  40.53
400m: 5:03.77  39.78  800m: 10:25.42  40.01 1200m: 15:48.92  40.32
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